Res. 10. Mekteb-� Sanay� ve Yen�çer� Müzes�. Servet-� Fünun, 7 Eylül 1316 (20 Eylül 1900)

Res. 11. Günümüzde Cumhur�yet Müzes� Sanat Galer�s� olarak kullanılan esk� Yen�çer� Müzes�

Res. 12. G�r�ş holü

Dönemin yerli ve yabancı basınında çıkan yazılarda, yapının onarımdan sonraki

üslubunun “Türk tarzında” ya da “Şark tarzında” olduğuna özellikle değinilir; dönem modasına ve